

Qardaşlığın güc nümayişi

Azərbaycan və Türkiyə İranla sərhəddə möhtəşəm hərbi təlim keçirirlər

Azərbaycan ilə Türkiyə birgə növbəti hərbi təlimlərə başlayıblar. Təlimlər iki qardaş ölkə arasında bağlanmış hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən keçirilir.

Azərbaycan Ordusunun və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin müxtəlif qoşun növlərinin şəxsi heyəti, döyüş və xüsusi təyinatlı mühəndis-istehkam texnikası, həmçinin hərbi aviasiya vasitələrinin cəlb olunması ilə keçirilən təlim Bakını, eləcə də Astara, Cəbrayıl və İmişli rayonlarını əhatə edir.

Peşəkar ordular

Azərbaycan Ordusunun Quru Qoşunları, Hərbi Hava Qüvvələri, Xüsusi Təyinatlı Qüvvələri, Mühəndis Qoşunları, Raket və Artille-riya Qoşunlarının bölmələri Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin hərbiçiləri ilə birgə müxtəlif təlim döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirirlər. Təlimdə müasir döyüş üsullarından istifadə etməklə artille-riya, aviasiya və digər qoşun növlərinin hərbi əməliyyatlarda tətbiqi, onların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətinin təşkili, çaylar üzərindən keçid açmaq məqsədilə panton körpülərin salınması, şərti düşmənin dərinliyinə desant endirilməsi üzrə müxtəlif tapşırıqlar icra edilir.

Birgə təlimdə əsas diqqət qoşunların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətləri zamanı döyüş uzlaşmasının təmin edilməsinə, idarəetmənin təkmilləşdirilməsinə, təcrübə mübadiləsi və şəxsi heyətin peşəkarlığının artırılmasına yönəldilib.

Təlimin məhz bu ərazilərdə keçirilməsi təsadüfi deyil. İran ölkəmizə qarşı riyakar mövqe nümayiş etdirir. Azərbaycan isə bütün təhdidlərin qarşısını almağa, təxribatlara qarşı



lazımı şəkildə cavab verməyə qadirdir. Prezident İlham Əliyev "Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfransda bu barədə deyib: "Bizim ərazilərimiz 30 il işğal altında olub. İran rəsmilərinə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün qırmızı xətt olduğunu eşidən oldumu? Xeyr. Bunlar Azərbaycan xalqının verdiyi suallardır. Bu sualı tək-cə mən vermərəm. Ancaq hər bir azərbaycanlı öz ölkəsi barədə düşünür, bu sualı verir və cavab tapa bilmir. Ona görə də indi İranla Azərbaycan arasında baş verənlər bizim tərəfimizdən yaranmayıb. Biz yalnız cavab veririk və istər sözlə olsun, is-

tərsə də əməllə hər cür anti-Azərbaycan addımına cavab verəcəyik. Biz də onlardan qorxmadığımızı nümayiş etdirmək üçün İran sərhədində hərbi təlimlər təşkil etməli olduq. Biz onlara deyirik ki, onlardan qorxmuruq. Biz öz həyat tərzimizi, dünyəvi inkişafımızı, Azərbaycanın və azərbaycanlıların müdafiəsini təmin etmək üçün hər şeyi edəcəyik. Onlar bizim millətin bir parçasıdır".

Azərbaycanla təhdid dilində danışmaq olmaz

Azərbaycanla Türkiyə arasında keçirilən hərbi təlimlərə münasibət bildiren hərbi ekspert Ədalət

Verdiyev deyir ki, qardaş ölkəylə keçirilən birgə təlimlər kifayət qədər intensivləşib: "Belə təlimlər birmənalı olaraq Azərbaycan ilə Türkiyə arasında silahlı qüvvələrin inteqrasiyası məqsədilə atılan addımların tərkib hissəsidir. Bu, hər iki qardaş ölkənin orduları arasında qarşılıqlı və birgə fəaliyyətin, koordinasiyanın daha üstün səviyyəyə çatdırılmasına şərait yaradır. Birgə təlimlərin təşkil edilməsi, həmçinin müxtəlif qoşun növləri arasında birbaşa əlaqələrin və ortaq əməliyyatların uğurla həyata keçirilməsinə xidmət edir".

Ekspert qeyd edir ki, regionda baş verən hadisələr, xüsusilə də İranın Azərbaycana qarşı aqressiv davranışları fonunda Türkiyə ilə Azərbaycanın cənub ərazilərimizdə birgə təlimlər keçirməsi təsadüfi deyil: "Bu bir daha Azərbaycan-Türkiyə birliyinin İran təhdidləri qarşısında geri addım atmadığını, əksinə, bu təhdidlərə qarşı daim birgə fəaliyyət göstərməyə hazır olduğunu nümayiş etdirir".

Ekspertin dediyinə görə, Azərbaycan və Türkiyə bu təlimlərlə ortaq rəqibə qarşı birgə fəaliyyətlərini koordinasiya edirlər.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*